СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «12» февраля 2021г. № 8
«О сроках проведения публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области «Об исполнении бюджета муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области за 2020 год»
В целях обеспечения населения МО «Замостянский сельсовет» в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО «Замостянский сельсовет» решением Собрания депутатов Замостянского сельсовета от 02.10.2015г. № 45 (с изменениями и дополнениями) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Замостянский сельсовет» Суджанского района Собрание депутатов Замостянского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:
1. Провести публичные слушание по проекту Решения Собрания депутатов Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области «Об исполнении бюджета муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области за 2020 год» в 10.00ч 05 марта 2021года по адресу : Курская область Суджанский район с. Замостье ул. Ленина -137А, в здании ЦСДК с. Замостье. 2. Обнародовать 12 февраля 2021 года вышеуказанный проект решения Собрания депутатов Замостянского сельсовета Суджанского района «Об исполнении бюджета муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области за 2020 год» на информационных стендах сельсовета и официальном сайте в сети Интернет. 3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Собрания депутатов Скибин Н.С.
Глава Замостянского сельсовета Кирин В.В.